



09.07.2021

Po prawie dwuletniej przerwie powraca niezwykle konkurs skierowany do organizatorów imprez dziecięcych - Słoneczniki 2021!

We wrześniu w trzech miastach Polski: Warszawie, Krakowie i Katowicach znów staną obok siebie na galach najlepsi z najlepszych, organizatorzy, których charakteryzuje nie tylko sprawna organizacja, ale przede wszystkim poświęcenie, kreatywność i świadomość potrzeb małego odbiorcy.

To na nich czekają Statuetki Złotych Słoneczników przyznane przez jury w sześciu kategoriach oraz Nagrody Rodziców i prawdziwy stos wyróżnień. Nic dziwnego, że emocje sięgają zenitu.

„Cieszymy się, że Słoneczniki wracają - mówi Agnieszka Karp-Szymańska, prezes Grupy CzasDzieci.pl - Ten konkurs zawsze był bardzo ważny dla organizatorów. Zwraca uwagę na ich trud i specyfikę pracy z dziecięcym odbiorcą - najtrudniejszym i najważniejszym ze wszystkich, bo to on będzie stanowił o kształcie naszego społeczeństwa”.

Warto wykorzystać okazję i podziękować organizatorom za ich pracę poprzez zgłoszenie ich inicjatyw do konkursu - można to zrobić do 8 sierpnia 2021 poprzez formularz:

<https://sloneczniki.czasdzieci.pl/zgloszenie2021.php>

Tegoroczna edycja jest wyjątkowa - zgłaszać można inicjatywy z ostatnich dwóch lat, czyli te które odbyły się od 1 lipca 2019 roku do 31 czerwca 2021 roku!

Więcej informacji znajduje się na serwisie internetowym akcji

<http://www.sloneczniki.czasdzieci.pl>



Organizator:

Portal CzasDzieci.pl od 15 lat podpowiada rodzicom w największych miastach, jak spędzić czas ze swoim dzieckiem. Grupa redaktorów wyszukuje, sprawdza i rekomenduje najbardziej wartościowe oferty kulturalne. CzasDzieci.pl poleca także, jako alternatywę, rozwojowe zabawy do przeprowadzenia w domu lub wyjazdy rodzinne poza miasto. Portal szczególną dbałość kładzie na rzetelność informacji oraz rozwojowy charakter udostępnianych rodzicom inspiracji. Czasdzieci.pl to nie tylko organizacja czasu dziecka. Rodzice znajdą tu także wiele artykułów dotyczących wychowania i rozwoju malucha. Na uwagę zasługuje największy w polskim Internecie dział dotyczący książki dla dzieci współtworzony pod czujnym okiem redaktorów, przez same dzieci oraz rodziców-recenzentów.